1 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Prefeitura Municipal 

W.E(jJ.I.I'L.. 	Sul l 

IAUDO DE 

OBJETO: Terreno cm Área superficial de 360 e sito á rua Maria Ambrosina 
Propriedade de Otoni de Freitas Viviam. 

Avaliamos o im6vel acima descrito em Cr$ 76.000,00 ( setenta e seis 

mil cruzeiros reais ) 

Caçapava do 	, 	SêtembroTTde 1993. 

ARQ. AC 1 	DE 	 57 302-D 

O. MARcONI 	NABDI-: CREA 39 071-D 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

/ e 	 e.  Prefeitura Municipal 
/ 

/ 	 Caçopova CIO Sal 

LAUtO DE AVALIAÇÃO 

OBJE7O: Terreno ccrn frea superficial de 360 ?